Nub N° 3337.

DEMETRII KARAKASSE

MEDICINAE DOCTORIS

Urbis Bukurestensis atque Nosocomii, quod in ea-
dem sancti Panteleimonis nuncupatur.

M E D I C I P O E M A T A M E D I C A

quae idem ipse et in Latinum sermonem soluta ora-
tione transtulit.

V i e n n a e 1 7 9 5 .
Impressum in Typographia graeca Georgii Ventosi.